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Številka: 2017/2011 
Datum: 23. 11. 2011 

 
Z A P I S N I K  

 
17. seje disciplinskega sodnika, ki je bila 23. 11. 2011 v prostorih MNZ Ljubljana, 
Vodnikova 155 v Ljubljani. 
 
 
ZAOSTALI PRIMERI: 
 
 

Regionalna Ljubljanska liga 12. krog 
 
Dne 5. 11. 2011 je bila odigrana tekma med ekipama ND Črnuče – NK Jevnica. Na 
tekmi je igralec NK Jevnica  Kukovica Anže ležečega nasprotnega igralca s kolenom 
udaril v hrbet, in zato prejel rdeč karton ter bil izključen. Po izključitvi je pristopil do 
sodnika, ga prijel za majico in odrinil. Posredovali so igralci in ga odstranili. Igrišče je 
zapustil nešportno z neprimernimi besedami. Zato se igralcu na podlagi člena 9/2-3 
in v zvezi s členom 19/1-1,3,5 ter člena 10 DP NZS izreka prepoved nastopanja za 
dobo šest (6) mesecev. Pri izreku kazni se je upoštevalo B/4 in F/5 ter IV/3 Splošnih 
navodil NZS, Disciplinska politika organov NZS, kakor tudi igralčeva pisna izjava in 
dejstva, ki jih je disciplinski sodnik pridobil na soočenju dne 16. 11. 2011 in igralčevo 
opravičilo sodniku po koncu tekme. Kazen začne teči 9. 11. 2011, ko je bil izrečen 
disciplinski ukrep suspenz in se mu izteče z 8. 5. 2011. 
 
 
 

DISCIPLINSKI SODNIK 
Ludvik Faflek l.r 

 
 

PRAVNI POUK: Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba na komisijo za pritožbe 
MNZ Ljubljana v roku treh dni od objave zapisnika  disciplinskega sodnika na 
spletni strani MNZ Ljubljana Pritožba je pravočasna, če je oddana zadnji dan 
pritožbenega roka priporočeno po pošti in je vplačana taksa v višini 160€. 


